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To: 5.1.2e F@minvws.nl
Ce: 5.1.2e @minvws.nl]; EERE @minvws.nl]
From: 5.1.2 5.1.2e |]
Sent: Wed 10/14/2020 10:44:37 AM

Subject: RE: akkoord met uitbreiding overeenkomst Demcon

Received: Wed 10/14/2020 10:44:38 AM

Alkkoord

Met vriendelijke groet,

van:[IESEDI BERET minvws ol
Datum: woensdag 14 okt. 2020 12:32 PM

a

oh am.Kopie: ) BEREAN @minvws.nl>,EEE minvws.nl>

Onderwerp: akkoord met uitbreiding overeenkomst Demcon

Beste AES

In het kader van het IC-opschalingsplan zijn apparaten van de firma Demcon aan het Catharinaziekenhuis geleverd. Het

Catharinaziekenhuis heeft deze apparatuur geinstalleerd en heeft de wens geuit om een bepaalde functionaliteit toe te voegen

aan de software van de Demcons. Het is een aanpassing die in de software kan worden doorgevoerd en daarmee voor alle 500

Demcon apparaten wordt doorgevoerd. Deze extra functionaliteit maakt het mogelijk om zo laat mogelijk over te gaan naar

invasief beademen.

Kosten voor het aanpassen van de software zijn 5.1.2b

Graag je akkoord voor deze uitbreiding.

Groet,

Directie Curatieve Zorg

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

minvws.nl

06 -

INEXECEN070 - IERETEN

van:IEEE<EXED @2msterdamument>

Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 08:50

aan:EES)IEE@minvws.ni>

Onderwerp: FW: Extra functionaliteit P0.1 gevraagd vanuit Catharina

In de bijlage de offerte zoals afgestemd, kan jij deze nog door het teken en betaal proces laten gaan?

Met vriendelijke groet,
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Y Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

hirurgische Specialismen
atie / VUmc

T: 0JEE | E: MEEEEIGamsterdamumc.nl
www.amsterdamume.nl | www.vume.nl / www.amec.nl

Van: 5.1.2e

Verzonden: dinsdag 13 oktober 2020 21:59

Aan:IEEEJIBEM @asterda mumec.nl>

Onderwerp: RE: Extra functionaliteit P0.1 gevraagd vanuit Catharina

demcon.com>

Hall oft

In bijlage de offerte voor de extra P0.1 functionaliteit, ik heb deze gericht aanBEYmoet ik deze op jou naam zetten?

Morgen even afstemmen.

In bijlage de kosten van de externe opslag van de DemcAir systemen, morgen maar afstemmen of je ze daar laat staan of gaat

verhuizen naar jullie eigen magazijn?

Verder graag morgen overleg over de disposables die we nog op vrrd hebben voor deze DemcAirs.

Grt,

Sent: vrijdag 2 oktober 2020 12:39

demcon.com>

@minvws.nl>

Subject: RE: Extra functionaliteit PO.1 gevraagd vanuit Catharina

Halo JERE
Hierbij het akkoord. Graag ontvangen wij een formele offerte hiervoor. Wij gaan er wel vanuit dat dit laatste door VWS

gefinancierde aanpassing is aan de apparatuur.

Met vriendelijke groet,

1 Ja

ISR Ml Chirurgische Specialismen
ocatie A

T: oo-EEEEE | E: EEEE@amsterdamumec.nl
www.amsterdamume.nl | www.vume.nl / www.ame.nl

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 12:04

Aan: IINEETFTEN)<BETFT@ a msterdamumc.nl>
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Onderwerp: Extra functionaliteit PO.1 gevraagd vanuit Catharina

Vanuit Catharina ziekenhuis 5.1.2e hebben we de vraag gekregen om “P0.1” functionaliteit toe te voegen aan de DemcAir

ventilator. Met deze P0.1 functionaliteit kan gemeten worden aan de patiént of deze voldoende adem arbeid kan leveren om

spontaan te beademen en deze dus niet te intuberen (invasief beademen). Omdat er met de nieuwe inzichten steeds meer wordt

overgegaan op zo laat mogelijk intuberen (zo lang mogelijk NIV beademing) is deze additionele vraag nu gekomen. In de

oorspronkelijke aanbieding zat deze functionaliteit niet in, we kunnen deze wel toevoegen. Kosten voor het aanpassen van de

software zijn 5.1.2b

Graag jullie akkoord hiervoor.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

macawi

[> DEMCON | respiratory systems

Kanaaldijk 29 t al se |
5683 CR Best

Nederland w www.demcon.com/macawi

ENf Rin}

The content of this communication and any attachments are ofa confidential nature and accordingly intended only to be read by the

addressee. If anyone receives this communication who is not the addressee and is not authorised by the addressee to receive such

communication then such person is requested to notify the sender immediately. Any use of the content of this communication or any

attachments by anyone other than the addressee constitutes an unlawful act.

Please consider the environment before printing this e-mail.

From: IEEE © = sterdamumc.n>
Sent: woensdag 30 september 2020 11:07

To:

Ce:

demcon.com>

minvws.i>;IE minvws.nl>; 5.1.26

minvws.nl>

Subject: RE: DemcAir CE certificaat DEKRA en uitleveren van de systemen

Nog terugkomend op de overige 8 systemen, deze worden als afgeschreven beschouwd.

Qua opslag zal dit contact verder verlopen via VWS directie GMT: enHEE
Voor de 30 systemen voor trainingen in fase 3 opschaling en de 10 systemen voor backup/service, is het naar alle

waarschijnlijkheid toch wenselijk om deze in de opslag van VWS te plaatsen. Hierover kan duidelijkheid wordt verschaft zodra er

meer bekend is over de opschaling naar 2.400.

Met vriendelijke groet,



959056

pec

Locatie AMC / VUm

T: 06-EEE | EEE orto damume nl

www.amsterdamume.nl | www.vumec.nl / www.amc.nl

Van: demcon.com>

Verzonden: vrijdag 25 september 2020 12:05

Onderwerp: DemcAir CE certificaat DEKRA en uitleveren van de systemen

vallo IEEE]
In bijlage de CE informatie, laatste attachment is het CE certificaat voor de DemcAir. Andere documenten ter info, zie onderstaande

email van Dekra voor toelichting.

We hebben uiteindelijk 10 DemcAir systemen verbruikt in de CE certificering:
- 6 systemen in duurtest

- 2 systemen in EMC testen

-  1systeem in IP test (water dichtheid test)
- 1 systeem in heating test

Deze 10 systemen zijn niet meer inzetbaar.

In de CE offerte stonden 2 systemen opgenomen in de kosten. Graag willen we weten hoe jullie willen omgaan met de overige 8

systemen:

1) 8 systemen bijbestellen, additionele aankoop

2) 8 systemen minder uitleveren, beschouwen als uitval/scrap

Je gaf aan dat 2) waarschijnlijk jullie voorkeur is. Hoor graag van je wat jullie definitieve keuze wordt.

Uitlevering DemcAir systemen:

10 systemen naar Catharina

30 systemen blijven bij Demcon voor trainingen in fase 3 opschaling
10 systemen blijven bij Demcon voor backup/service
8 systemen minder uitleveren ivm CE testen

442 systemen uitleveren naar jullie magazijn

Graag hoor ik na je overleg maandag wanneer we de uitleveringen kunnen gaan uitvoeren naar jullie magazijn.
Kind regards,

macawi
> DEMCON | respiratory systems

Kanaaldijk 29 t +31

5683 CR Best

The Netherlands w www.demcon.com/macawi
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The content of this communication and any attachments are ofa confidential nature and accordingly intended only to be read by the

addressee. If anyone receives this communication who is not the addressee and is not authorised by the addressee to receive such

communication then such person is requested to notify the sender immediately. Any use of the content of this communication or any

attachments by anyone other than the addressee constitutes an unlawful act.

Please consider the environment before printing this e-mail.

From: DEKRA PTC NL - BBA

Sent: donderdag 24 september 2020 16:32

To: demcon.com'

Cc:

Subject: DEKRA Certification reports, Certification Notice and certificate Demcon macawi respiratory systems B.V.

We are pleased to issue, on behalfof 51.2e 81. 51.2e

- DEKRA Certification audit report (2247 153-AR02-R0) of the audit performed on July 6, 2020

- DEKRA Certification report (2246663-TDR03-R0) of the review of the technical dossier for CE marking of the DemcAir (Class IIb),
in accordance with the requirements of Annex Il of the MDD 93/42/EEC. This report includes the review of responses and

corrections
- Certification Notice (2134189CN16)
- CE certificate (2246663CEOQ1)

You will find these documents attached to this email. If you would like to receive a hard copy of the certificate, please let us know.

We trust we have informed you sufficiently. If you have any questions, please do not hesitate to contact [JEREZor

Best regards | Met vriendelijke groet | Mit freundlichen GriiRen | LAL BARE

DEKRA Certification B.V. | P.O. Box 5185, 6802 ED Arnhem, The Netherlands | Office address - Meander 1051, 6825 MJ Arnhem

PhoneIEEE ra [EERCompany registration Arnhem [IEEE
IEEES- dckra.com | https.//www.dekra-product-safetv.com

DEKRA's General Terms and Conditions for the Performance of Assessment and Certification Services apply to all services offered.

DEKRA. On the safe side.

This message may contain confidential or privileged information. If you are not the addressee, please notify the sender and delete it from your files. Please consider the

environmental impact before printing this e-mail

VUme disclaimer : www.vumec.nl/disclaimer

AMC disclaimer : www.amc.nl/disclaimer


